1

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:       /BVNT-D-TTBYT

V/v mời báo giá công cụ, dụng cụ y tế

năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày 12 tháng 03 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng gói thầu mua sắm công cụ, dụng cụ y tế năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang. Địa chỉ: phường Tân Mỹ,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ks Đoàn Chúc Thương – Chức vụ: Nhân viên khoa Dược - TTBYT – ĐT: 0985.38.85.85

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận đồng thời qua hai hình thức:

- Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Khoa Dược-TTBYT, Bệnh viện Nội tiết tỉnh

Bắc Giang. Địa chỉ: phường Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: baogiabvntbg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 12/03/2025 đến trước 17h ngày 24/03/2025. Các

báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 24/03/2025.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật của công cụ, dụng cụ y tế yêu cầu báo giá:

STT
TÊN VẬT TƯ,

DỤNG CỤ
THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

1 Tủ đầu giường inox

− Kích thước (Dài x Rộng x Cao): ≥ (400 x 350 x

900 mm)

− Chất liệu: Inox SUS304

− Khoang trên là ngăn kéo cao ≥170 mm, trượt

trên các thanh ray U có bánh xe.

− Khoang giữa ko cánh cửa cao ≥ 150 mm.

− Khoang dưới cao ≥ 450 mm có cánh cửa

− Nóc tủ có lan can cao ≥ 50 mm

− Lan can uốn bằng ống phi ≥12,7 mm

− Có chân đế cao su

chiếc 63

2

2 Xe tiêm inox 3 tầng

− Kích thước: ≥ (750x490x1040mm)

− Chất liệu: SUS304

− Mặt khay tiêm các tầng inox tấm dày ≥ (0,8-

1mm)

− Khung xe ống inox phi ≥(25×1 mm), lan can

ống inox 4 phía đường kính ≥12,7 mm.

− 4 bánh xe đường kính ≥ 75 mm, trong đấy 2

bánh có khóa.

− Xe có thiết kế chống ồn

− 2 vòng để xô, 2 xô inox

− Có 2 ngăn kéo

chiếc 3

3
Bình phong y tế 3

cánh

− Có bánh xe. Chất liệu: khung inox ống

− Kích thước (Cao x rộng) : ≥ 1,8m x 1,5 m (kích

thước 3 tấm)

− Mầu sắc vải bình phong: Mầu Trắng

− Khung chính của bình phong làm bằng ống inox

≥Φ22 dầy ≥0,9mm.

chiếc 3

2. Điều kiện thương mại:

- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

- Thời gian giao hàng: trong vòng 7 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Hàng hoá mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở lại đây. Bảo hành 12 tháng kể từ ngày

nghiệm thu bàn giao.

- Hàng hóa bàn giao kèm theo đầy đủ giấy tờ chứng minh hàng hóa được lưu hành theo

quy định của pháp luật (hóa đơn, CO,CQ, tờ khai hải quan, giấy phép lưu hành, phân loại

trang thiết bị y tế...).

- Thanh toán: trong  vòng 45 ngày kể từ ngày hàng hóa được bàn giao, nghiệm thu và bên

mua nhận được đầy đủ chứng từ hợp lệ do bên bán cung cấp.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Lãnh đạo đơn vị,

- Đăng tải website bệnh viện,

muasamcong.moi.gov.vn

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Hoàng Xuân Thức

3

Phụ lục: Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

Căn cứ yêu cầu báo giá số:        /BVNT-D-TTBYT ngày    tháng     năm 2025 của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang, chúng

tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một

báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cho công cụ, dụng cụ y tế và dịch vụ liên quan:

STT

Danh mục

công cụ, dụng

cụ y tế

Tên thương mại

(nếu có)

Ký, mã

hiệu,

model

Hãng sản

xuất-

Nước sản

xuất

Hãng chủ

sở hữu/

Nước chủ

sở hữu

Mã HS

Năm

sản

xuất

Số

lượng

Đơn

giá

(VND)

Thành

tiền

(VND)

Kết quả

trúng

thầu

trong 1

năm trở

lại đây

1

2

 Tổng cộng

Đơn giá đã bao gồm thuế, phí, chi phí vận chuyển, hướng dẫn sử dụng, lắp đặt, bảo hành...

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 120

ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu

cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

4

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy

định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

- Hàng hóa mới 100%, thời gian bảo hành theo tiêu chuẩn của Nhà sản xuất tại nơi sử dụng.

4. Gửi kèm Báo giá các tài liệu sau:

- Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa chào giá gồm: Catalog và các tài kỹ thuật khác phản ánh đặc tính, thông số kỹ thuật của trang

thiết bị (nếu có);

- Hợp đồng mua bán trang thiết bị y tế báo giá đã hoàn thành (nếu có); Kết quả trúng thầu trong vòng 1 năm trở lại đây (Quyết

định trúng thầu và/hoặc hợp đồng mua bán ...)

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA HÃNG SẢN XUẤT/

NHÀ CUNG CẤP(12)

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2025-03-12T12:59:50+0700

		2025-03-12T13:39:25+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2025-03-12T13:39:52+0700